

Rozpočet

Strana: 1/19

Stavba : Riešenie havarijného stavu ZŠ s MŠ Oravská Polhora 481

Objekt: SO 01-UK kotoľna +rozvody a výmena radiatorov

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
612421637	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	29,000	M2	12,00	348,00	0,00	1,38
612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	29,000	M2	4,90	142,10	0,00	0,06
612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akekoľvek šírky ryhy	2,800	M2	13,53	37,88	0,00	0,30
612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	22,000	M	2,67	58,74	0,00	0,10
631312141	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	2,850	M3	162,23	462,36	0,00	6,45
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 049,08	0,00	8,3
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	18,000	M2	7,76	139,68	0,00	0,11
962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	5,800	M3	38,35	222,43	0,00	0,01
965043420	Búranie podkladov mazaní, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, -2,20000t	2,850	M3	144,56	412,00	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	16,710	T	16,19	270,53	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	100,260	T	0,55	55,14	0,00	0,00
	Práce HSV						

	OSTATNÉ PRÁCE						
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	16,710	T	11,48	191,83	0,00	0,00
979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	50,130	T	1,29	64,67	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				1 356,28	0,00	0,1
	PRESUNY HMÔT						
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	8,397	T	21,64	181,70	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT				181,70	0,00	0,0
	Práce HSV				2 587,06		0,00
	Práce PSV						
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE						
731100861	Demontáž kotla	2,000	KUS	1 688,67	3 377,34	0,00	0,00
731-333	dodavka a montážhydraulický vyrovnávač dynamických tlakov ETL-ekotherm HVDT II	1,000	kus	303,45	0,00	303,45	0,00
731-444	montáž a dodavka rozdeľovač s zberačom uk vody ETL-RS kombi modul 100	1,000	kus	342,72	0,00	342,72	0,00
731-888	odtechtovanie kotlov	1,000	kpl	2 237,20	0,00	2 237,20	0,00
732-555	montáž a dodavka zmekčovač vody DETO KZV 150C	1,000	kus	286,79	0,00	286,79	0,00
	Práce PSV						
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE						
734251130	dodavka a montáž ventil pistny duco 23/32-2bary	2,000	kus	60,69	0,00	121,38	0,00
734251131	dodavka a montáž poistny ventil doco 15/20 -2 bary	1,000	kus	50,10	0,00	50,10	0,00

4847161706	montáž a dodávka kotlov	2,000	KUS	5 771,50	0,00	11 543,00	0,00
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE					3 377,34	14 884,64	0,0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
732331514	Nádoba expanzná tlaková reflex 25/6	2,000	SÚB	92,85	185,70	0,00	0,02
732331518	Nádoba expanzná tlaková reflex 140/6	1,000	SÚB	349,36	349,36	0,00	0,05
732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	4,000	SÚB	16,54	66,16	0,00	0,00
732-666	protidažďova žaluzia 200/400 pre prívod vzduch	1,000	kus	63,07	0,00	63,07	0,00
732-777	M+Dpozinkovane potrubie pore VZD 1200/400	2,800	bm	60,69	0,00	169,93	0,00
732-888	D+M krycia mriežka 200/200	1,000	kus	20,47	0,00	20,47	0,00
732-999	M+D koleno pre VZT 200/400	1,000	kus	21,78	0,00	21,78	0,00
Práce PSV							
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
4268100200	Čerpadlo WILO obehove top-s 30/5	2,000	KUS	296,59	0,00	593,18	0,00
4268100300	Čerpadlo obehove WILO top-rs 30/6	2,000	KUS	312,50	0,00	625,00	0,00
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE					601,22	1 493,43	0,1
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
713482111	izzolacia potrubia DN15-aul T-hr 40mm	10,000	M	5,13	51,30	0,00	0,00

713482112	izolacia potrubia dn 25-aul T-hr 40mm	26,500	M	5,61	148,67	0,00	0,01
713482113	izolacia potrubia aul T-hr 50mm	11,000	M	6,07	66,77	0,00	0,00
713482114	izolacia potrubia DN 40 aul T9he 50	4,200	M	6,53	27,43	0,00	0,00
713482124	izolacia potrubia DN 50 aulT-hr 50	24,700	M	6,74	166,48	0,00	0,01
733111113	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 15	8,500	M	10,62	90,27	0,00	0,05
733111115	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	23,000	M	14,72	338,56	0,00	0,17
733111116	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 32	9,600	M	17,69	169,82	0,00	0,08
	Práce PSV						
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA						
733111117	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 40	3,600	M	19,91	71,68	0,00	0,03
733111118	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 50	21,500	M	24,54	527,61	0,00	0,23
733161101	Potrubie plastové PVC+PP spoj lepený D 15 mm	13,700	M	5,16	70,69	0,00	0,01
733890801	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	0,100	T	55,65	5,57	0,00	0,00
767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb -potrubí, oceľovej plošiny	5 640,000	KG	4,46	25 154,40	0,00	0,34
733-111tl	tlakova skúška	1,000	kpl	405,79	0,00	405,79	0,00
733-33reg	vyregulovanie uk-sustavy	1,000	kpl	402,22	0,00	402,22	0,00

HZS-UK	vykurovací skúška	72,000	hod	10,71	0,00	771,12	0,00
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA					26 889,25	1 579,13	0,9
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	2,000	KUS	1,48	2,96	0,00	0,00
734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	68,000	KUS	4,58	311,44	0,00	0,00
Práce PSV							
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	9,000	KUS	5,63	50,67	0,00	0,00
734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	4,000	KUS	6,16	24,64	0,00	0,00
734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	10,000	KUS	7,31	73,10	0,00	0,00
734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	20,000	KUS	9,45	189,00	0,00	0,00
734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	2,000	KUS	11,33	22,66	0,00	0,00
734211111	Ventil odzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	58,000	KUS	2,95	171,10	0,00	0,01
734212113	Ventil odzdušňovací závitový samočinný DN 15	5,000	KUS	9,64	48,20	0,00	0,00
734261223	Závitový medzikus - priamy G 1/2	48,000	KUS	4,91	235,68	0,00	0,01
734261224	Závitový medzikus V - priamy G 3/4	9,000	KUS	7,13	64,17	0,00	0,00
734291215	filter DN 50	1,000	KUS	148,55	148,55	0,00	0,00

734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	9,000	KUS	81,51	733,59	0,00	0,02
Práce PSV							
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
734-11122	termostaticka hlavica uni LH	2,000	kus	76,16	0,00	152,32	0,00
734-11133	termostaticky priamy ventil M 30x1,5 DN 15	2,000	kus	13,45	0,00	26,90	0,00
734-11199	regulačný ventil hycocom ETZ dn25	1,000	kus	58,07	0,00	58,07	0,00
734-11444	guľový kohut DN 15	2,000	kus	10,83	0,00	21,66	0,00
734-11445	guľový ventil zavitovy DN 25	2,000	kus	21,42	0,00	42,84	0,00
734-11998	regulačný ventil DN25-ATZ	1,000	kus	41,89	0,00	41,89	0,00
734-22244	regulačný ventil ETZ DN 32	2,000	kus	74,97	0,00	149,94	0,00
734-22245	regulačný ventil ATZ DN 32	2,000	kus	63,07	0,00	126,14	0,00
734261365	guľový vypušťací ventil DN 15	16,000	kus	4,28	0,00	68,48	0,00
734-33377	guľový kohut DN 32-optimal	4,000	kus	28,08	0,00	112,32	0,00
734-33388	spätna klapka DN 32	2,000	kus	12,26	0,00	24,52	0,00
Práce PSV							
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							

734411135	M+D teplomer technicky 400m	7,000	kus	30,46	0,00	213,22	0,00
734-43431	nastroj pre vypušťania a napušťanie	3,000	kus	9,04	0,00	27,12	0,00
734449112-1	merač adapter	6,000	kus	21,65	0,00	129,90	0,00
734-454522	M+D havarijny termostat ventil STS 20	2,000	kus	47,36	0,00	94,72	0,00
734-55111	spätna klapka DN 40	4,000	kus	11,54	0,00	46,16	0,00
734-55222	gul'ovy ventil optimal DN 40	16,000	kus	45,22	0,00	723,52	0,00
734-66650	gul'ovy ventil DN 50-optimal	2,000	kus	63,07	0,00	126,14	0,00
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY					2 075,76	2 185,86	0,1
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
735159514	Montáž vykurovacieho telesa	58,000	SÚB	27,02	1 567,16	0,00	0,07
4845366610	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0500	1,000	KUS	66,64	0,00	66,64	0,01
4845366620	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0600	1,000	KUS	73,19	0,00	73,19	0,01
Práce PSV							
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
4845366630	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0700	1,000	KUS	80,92	0,00	80,92	0,01
4845366660	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600X1000	5,000	KUS	96,39	0,00	481,95	0,07
4845366680	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600X1200	2,000	KUS	108,29	0,00	216,58	0,03

4845366750	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x2000	18,000	KUS	160,65	0,00	2 891,70	0,45
4845366830	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 900x1200	1,000	KUS	152,32	0,00	152,32	0,02
4845369900	Vykurovacie telesá doskové KORAD 20K 900x0700	1,000	KUS	123,76	0,00	123,76	0,02
4845369950	Vykurovacie telesá doskové KORAD 20K 900x800	1,000	KUS	132,09	0,00	132,09	0,02
4845375500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x2000	23,000	KUS	203,49	0,00	4 680,27	1,04
4845381050	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x2000 AAA	3,000	KUS	235,62	0,00	706,86	0,17
4845381700	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 900x1000	1,000	KUS	201,11	0,00	201,11	0,05
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ					1 567,16	9 807,39	2,0
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
Práce PSV							
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767111222	vypracovanie PD na plošinu jej výroba a montáž	2 179,000	kg	3,81	0,00	8 301,99	0,00
767223311	kladkostroj s ručným pohonom	1,000	kus	352,24	0,00	352,24	0,00
783-783111	dodavka a montáž komínov	1,000	kpl	5 569,20	0,00	5 569,20	0,00
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					0,00	14 223,43	0,0
NÁTERY							
783242004	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické oc.potrúbia a plošiny	90,000	M2	12,87	1 158,30	0,00	0,05

	NÁTERY				1 158,30	0,00	0,0
	Práce PSV					35 669,03	44 173,88
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
921000001	elektro práce a MaR-vid' príloha	1,000	kus	12 897,00	0,00	12 897,00	0,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,00	12 897,00	0,0
	Montážne práce					0,00	12 897,00
Objekt:	SO 01-UK kotol'na +rozvody a výmena radiatorov				38 256,09	57 070,88	11,5
					95 326,97		
	Práce HSV						
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
311272104	Murivo nosné z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.240 P2-500	6,375	M3	136,52	870,32	0,00	4,23
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				870,32	0,00	4,2
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
611461131	Vnútoraná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová	617,301	M2	11,16	6 889,08	0,00	9,48
612421615	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová stien hrubá zatretá	16,300	M2	7,68	125,18	0,00	0,64
612421637	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	41,800	M2	12,00	501,60	0,00	1,99
612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	25,500	M2	4,90	124,95	0,00	0,05
625251040	Zateplenie doskami stlpov a osteni hrubka 3cm	168,419	M2	25,52	4 298,05	0,00	3,65
625251050	Zateplenie doskami styrodur +mozaika hr. 5cm	108,000	M2	28,65	3 094,20	0,00	2,54

625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN hr.10cm	697,102	M2	29,73	20 724,84	0,00	9,88
632451023	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 40 mm	21,000	M2	12,94	271,74	0,00	2,07
634601111	nástrek pod parapetné dosky pur penou	118,800	M	3,02	358,78	0,00	0,15
Práce HSV							
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	1,000	KUS	12,47	12,47	0,00	0,02
622112000	očistenie a penetrácia brizolitovej omietky	973,521	m2	1,96	0,00	1 908,10	0,00
6251010100	tepelná izolácia polystyren na hmoždinky a lepidlo	25,500	m2	16,18	0,00	412,59	0,00
5533194700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm	1,000	KUS	26,18	0,00	26,18	0,01
POVRCHOVÉ ÚPRAVY					36 400,89	2 346,87	30,5
OSTATNÉ PRÁCE							
941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	1 004,611	M2	2,66	2 672,27	0,00	0,00
941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	2 009,222	M2	1,30	2 611,99	0,00	1,61
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	52,000	M2	2,85	148,20	0,00	0,08
941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	1 004,611	M2	1,66	1 667,65	0,00	0,00
953945109	Profil dilatačný .okenny	350,520	M	4,49	1 573,83	0,00	0,00

953945112	Profil okenný,dverový dilatačný BAUMIT 03-4370+03-4520	390,000	M	3,14	1 224,60	0,00	0,00
Práce HSV							
OSTATNÉ PRÁCE							
962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	1,050	M3	31,60	33,18	0,00	0,00
963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	1,875	M3	118,92	222,97	0,00	0,01
965041420	Búranie podkladov škvara hr.nad 100 mm, -1,60000t	5,280	M3	60,56	319,76	0,00	0,00
968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	6,750	M2	12,08	81,54	0,00	0,01
968062558	Vybúranie drevených vrát oceľových	15,090	M2	5,74	86,62	0,00	0,48
973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm, -0,03100t	4,000	KUS	10,04	40,16	0,00	0,00
979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	15,381	T	11,38	175,03	0,00	0,00
979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	15,381	T	7,97	122,58	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	15,381	T	16,19	249,01	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	15,381	T	0,55	8,46	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	15,381	T	11,48	176,57	0,00	0,00
Práce HSV							
OSTATNÉ PRÁCE							
979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	15,381	T	1,29	19,84	0,00	0,00

952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	1 688,570	M2	1,00	1 688,57	0,00	0,03
921210-blez	demontaž a spätna montáž blekozvodu	1,000	koml	1 654,10	0,00	1 654,10	0,00
953-12121	vyspravenie statických trhlin-ošetrovanie vystuže a zatmelenie	179,000	bm	3,33	0,00	596,07	0,00
OSTATNÉ PRÁCE					13 122,83	2 250,17	2,2
PRESUNY HMÔT							
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	26,971	T	21,64	583,66	0,00	0,00
PRESUNY HMÔT					583,66	0,00	0,0
Práce HSV					50 977,70		4 597,04
Práce PSV							
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	19,400	M2	3,51	68,09	0,00	0,00
713111124	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, spodom	617,301	M2	6,92	4 271,72	0,00	0,25
998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	2,005	T	43,58	87,39	0,00	0,00
Práce PSV							
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
6314150050	polystyren hr 7cm	629,647	M2	3,81	0,00	2 398,96	1,89
6314150110	Nobasil MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny+folia	19,400	M2	9,28	0,00	180,03	0,12
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					4 427,20	2 578,99	2,3

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	16,800	M	9,17	154,06	0,00	0,02
762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	14,400	M2	3,92	56,45	0,00	0,00
6051062600	dodávka reziva na krov	0,550	M3	164,40	0,00	90,42	0,30
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					210,51	90,42	0,3
DREVOSTAVBY							
763131211	SDK podhľad sadrokarton GKB hr. 12,5 mm	19,400	M2	23,16	449,30	0,00	0,26
DREVOSTAVBY					449,30	0,00	0,3
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
764311201	Krytiny z poplastovaného plechu	14,400	M2	29,29	421,78	0,00	0,27
764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové	97,000	M	9,28	900,16	0,00	0,30
Práce PSV							
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
764358201	Hák strešny	98,000	KS	5,10	499,80	0,00	0,25
764410250	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane rohov rš 330 mm	136,400	M	13,49	1 840,04	0,00	0,47
998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1,351	T	57,08	77,14	0,00	0,00
764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., - 0,00732t	12,500	M2	1,27	15,88	0,00	0,00
764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° 0,00009t	98,000	KS	0,63	61,74	0,00	0,00

764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	97,000	M	0,82	79,54	0,00	0,00
764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t	36,000	M	0,82	29,52	0,00	0,00
764454902	spätna montáž rur odpadových	36,000	M	6,62	238,32	0,00	0,06
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE					4 163,92	0,00	1,4
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	1,000	KUS	7,25	7,25	0,00	0,00
6116401000	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 90x197 cm biela farba	1,000	KUS	177,31	0,00	177,31	0,02
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					7,25	177,31	0,0
Práce PSV							
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767631321	Montáž okna plastového dvojdielneho 1500/900	5,000	KS	86,62	433,10	0,00	0,00
767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - schodiskovzch ramien a prekladov	1 783,450	KG	1,39	2 479,00	0,00	0,00
998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,180	T	43,35	7,80	0,00	0,00
767112211	D+M oceľove dvere zateplene 300/300cm	1,000	kus	1 523,20	0,00	1 523,20	0,00
7671-1333	D+M zateplenie dvere 210/145cm	2,000	kus	775,88	0,00	1 551,76	0,00
1331034600	dodavka oc.profilov na schody 1783,45x1,08=1926,126	1,926	T	872,27	0,00	1 679,99	1,93
6114116400	Plastové okno otváracvo-sklopné výšky/šírky 1500/900 mm	5,000	KS	223,72	0,00	1 118,60	0,18

	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 919,90	5 873,55	2,1
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
771271105	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých	12,000	M2	26,71	320,52	0,00	0,74
771411034	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných schodiskových stupňovitých veľ. 200x100mm	23,000	M	3,81	87,63	0,00	0,14
998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1,058	T	18,64	19,72	0,00	0,00
	Práce PSV						
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
5976498260	Dlaždice keramické	15,100	M2	12,61	0,00	190,41	0,18
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				427,87	190,41	1,1
	NÁTERY						
783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym n. stien a stropov2x	5 073,530	M2	1,97	9 994,85	0,00	4,06
	NÁTERY				9 994,85	0,00	4,1
	Práce PSV					22 600,80	8 910,68
Objekt:	SO 02 Zateplenie ZŠ s MŠ				73 578,50	13 507,72	48,4
					87 086,22		
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
921111111	elektro práce-vid' priloha	1,000	kus	46 857,64	0,00	46 857,64	0,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,00	46 857,64	0,0
	Montážne práce					0,00	46 857,64
Objekt:	SO 03 Umelé osvetlenie a vnutorne silnoprúdove rozvody				0,00	46 857,64	0,0

		46 857,64	
Celkom za stavbu:	111 834,59	117 436,24	59,8
	229 270,83		

8,4

3,1

0,0

36,9

11,4

0,0